
  

 

 

 

                     

 

 

OGGETTO : ADESIONE ALLE INIZIATIVE DI FORMAZIONE IN MATERIA DI 

SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO ORGANIZZATE DA A.SA.BO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs 81/20018; 

Visto l’accordo Stato/Regione del 21/12/2011, in materia di sicurezza sul luogo di lavoro; 

Visto il programma dei percorsi formativi per preposti organizzati da ASABO; 

Considerato  che questo Istituto deve provvedere alla formazione del proprio personale, nella 

misura di n. 10 unità,   cui è stata assegnata  la  funzione di “preposto per la sicurezza”; 

Atteso che la quota di partecipazione ammonta ad Euro 40,00 per ciascun partecipante alla 

formazione  ; 

Visto il Programma Annuale 2022 approvato dal C.d.I. nella seduta del 09/2/2022 con delibera n 

11;. 

 

 

DETERMINA 

 

1) di versare ad ASABO l’importo onnicomprensivo di Euro 400,00 per la partecipazione 

all’attività formativa in premessa da parte di n 10 unità di personale di questo Istituto. 

2) di impegnare la spesa relativa  al A01 “ Funzionamento generale e decoro della scuola”  –

della gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio finanziario in corso. 

3) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola,  per la regolare esecuzione. 

 

Bologna 8 Marzo 2022  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      FEDERICA ROUX 

 
r/d/c 

  

Ministero dell’Istruzione 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 

Via Scandellara, 56 – 40138 BOLOGNA 

Tel. 051/533747 – Fax 051/534029 – Codice fiscale 91201360376 
E-mail: boic81800x@istruzione.it – boic81800x@pec.istruzione.it 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001942 - 08/03/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX


		2022-07-05T15:29:29+0200
	FEDERICA ROUX




